
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lala 2023-2035

Na podstawie art. 226, 227, 229 i 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz.U z 2022 r. poz. 1634 j.t z późn. zin).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVll/364/2023 Rady Gminy Czernikowo z dnia 15 
lutego 2023 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 
2023-2035 wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2035 wprowadza się zmianę w 
załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w WPF celem dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej do danych 
wynikających ze sprawozdań za 2022 rok.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022—2025 relacja z art. 2^3 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-ietniej

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące x

z  tego:

Dochody

majątkowex

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku

dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku

dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na 

cele bieżące x ^

pozostałe dochody 

b ia ż ą c e ^

w  tym:

ze sprzedaży 

majątkux

z  tytułu dotacji oraz 
środków

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
2023 58 981 842,00 51 060 358,00 4 583 392,00 162 353,00 25 825 123,00 5 858 470,00 12 631 020,00 317 5  000,00 17 921 484,00 0,00 17 921 484,00
2024 48 995 889,00 48 996 889.00 4 803 395,00 170145,00 28112729 ,00 6 775 790,00 9 134 829,00 3 327 400,00 0,00 0,00 0,00
2025 50 515 793,00 50 515 733.00 4 952 300,00 175 421,00 28 984 224,00 6 985 839,00 9 418 009,00 3 430 549,00 0,00 0,00 0,00
2025 51 778 689,00 51 778 689,00 5 076108,00 179 807,00 29 708 830,00 7 16 0  485,00 9 653 459,00 3 516 313,00 0,00 0,00 0,00
2027 53 280 270,00 53 280 270,00 5 223 315,00 185 021,00 30570 386,00 7 368 139,00 9 933409,00 3 618 286,00 0,00 0,00 0,00
2028 54 825 398,00 54 825 398,00 5 374 791,00 190 337,00 31 456 927,00 7 581 315,00 10 221 478,00 3 723 216,00 0,00 0.00 0,00
2029 55 360 509,00 56 360 509,00 5 525 285,00 195 718,00 32 337 721,00 7 794106,00 10 507 679,00 3 827 466,00 0,00 0,00 0,00
2030 57 882 242,00 57 882 242,00 5 674 468,00 201 002,00 33 210 839,00 8 004 547,00 10 791 386,00 3 930 808,00 0,00 000 0,00
2031 59 445 063,00 59 445 063,00 5 627 579,00 206 429,00 34107 532,00 8 220 570,00 11 082 753,00 4 036 940,00 0,00 0.00 0,00
2032 60 990 535,00 50 990 635,00 5 979 199.00 211 795,00 34 994 328,00 8 434 407,00 11 370 905,00 4141 900,00 0,00 0,00 0,00
2033 62 576 393,00 62 576 393,00 5 134 558,00 217 303,00 35 904181,00 8 653702,00 11 365 549,00 4 249 539,00 0,00 0,00 0,00
2034 64 140 804,00 64140  804,00 5 288 024,00 222 735,00 35 801 735,00 8 870 045,00 11 958 213,00 4 355 829,00 0,00 0,00 0,00
2035 65 680184,00 65 580 184,00 5 438 937,00 228 082,00 37 685 029,00 9 082 925,00 12 245 210,00 4 450 359,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1C



j )  W20r mo;' c Dyc stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

J; w5ykJS ra jących^oza m ^im alny ( Z - le t n ^ c k r c s ^  2019 P° Z' “ 9‘ Z P02n- ZrT1'! ' COicJ •UStaw,’ < wioloiotnia P ^ n o s *  ^a n so w a  obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat

«. 1SP« ^ i h3 u s t a ^ . w ' ^ o z y T h l Hy t a z u j e 0: “ nyc”  z e ^ c z T g S y  Z  z a s ld lm i S S S  j e S l " a I q c "  na tmansowanie wydatków bieżących na realizacje zadań finansowanych z udziałem srodkow. o których
W  pozycji wykazuje sh; pozostałe dochody bieżąco w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. ’

Strona 2 z 1C



Wyszczególnienie

z  tego:

Wydatki ogółem x

w tym: w tym:

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naiiczane

w tym: w tym:

Wydatki majątkowe x

w  tym:

z tytułu poręczeń i 

gw arancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  a rt

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po z akończeniu 

progmmu, projektu 
lub zadania i 
o tiy m a n iu  

refur dacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zccowiązań na

wkład k ra jow y)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 u s ta w /

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w  a rt 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki c 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

LP 2 2.1 2.1.1 2 .1 .2 2 .1 .2 .1 2 .1 .3 2 .1 .3 .1 2 .1 .3 .2 2 .1 .3 .3 2.2 2.2.1 2.2 .1 .1

2023 72 877 457,00 49 685 072,00 22 539 269,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 23191 395.00 23191 395,00 397 000.00

2024 47 257 514,00 45 847 727,00 23 338 701,00 0,00 0,00 1 165 247,00 0,00 0,00 0,00 1 409 787,00 1 409 787,00 0,00

2025 48 215 793,00 47 000 330,00 24132  217,00 0,00 0,00 862 677,00 0,00 0,00 0,00 1 215 463,00 1 215 463,00 0,00

2025 49 458 689,00 43 025 010,00 24 880 316,00 0,00 0,00 589 122,00 0,00 0,00 0,00 1 433 679,00 1 433679,00 0,00

2027 50 736 270,00 49 067 644,00 25 589 405,00 0,00 0,00 358 773,00 0,00 0,00 o , o c 1 668 625,00 1 658 626,00 0,00

2028 52 211 398,00 50178  296,00 26 305 908,00 0,00 0,00 174 942,00 0,00 0,00 0,00 2 033 100,00 2 033100,00 0,00

2029 53 560 509,00 51 419 361,00 27 035 897,00 0,00 0,00 93 530,00 0,00 0,00 0,00 2141 148,00 2 141148 ,00 0,00

2030 55 324 242,00 52 743 305,00 27 779 384,00 0,00 0,00 66 790,00 0,00 0,00 0,00 2 580 937.00 2 580 937,00 c . c o

2031 57 445 063,00 54105  876,00 23 543 317,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 3 338 187 00 3 338 187,00 0,00

2032 58 990 635,00 55 502 570,00 29 321 122,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 3 48 7  965,00 3 487 955,00 0,00

2033 60 576 393,00 57 025 824,00 30 105 452,00 0,00 0,00 108 875,00 0,00 0,00 0,00 3 55 0  569,00 3 550 569,00 0,00

2034 61 847 804,00 58450  743,00 30 903 257,00 0,00 0,00 55 712,00 0,00 0,00 0,00 3 397 061,00 3 397 061,00 0,00

2035 64 198 184,00 59 901 810,00 31 714 457.00 0,00 0,00 18 525,00 0,00 0,00 0,00 4 296 374,00 4 296 374,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie W ynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spiatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów

wartościowych

Kredyty, pożyczki, 
em isja papierów'

wartościowych x

w  tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x ^

v /tym :

W olne środki, o 
których mowa w  a r t  

217 ust. 2 pkt 6

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2023 -3 895 625,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 3 395 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 1 739 375,00 1 739 375.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000.00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 2 544 000,00 2 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 614 000,00 2 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2030 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000.00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 0 0 0  000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 CC0.00 0,00 C.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

2034 2 293 000,00 2 293 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w  art. 217  ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



W yszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetu x

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w  latach

ubiegłych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

diugu x

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budże tux
na pokrycie deficytu 

budżetu x

łą c z ia  kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z  lim itu 

spłaty zobowiązań x

z tego:

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3a ustawy x

4.4 4.4.1 <.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1,2

2023 0,00 0.00 0,00 0,00 479375,00 479375,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 375,00 1 739 375,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 232 0  000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544 000,00 2 544 000,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 000,00 2 514 000,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00 0,00
2031 0.00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0.00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 o .c o 0,00 2 293 000,00 2 293 000,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00

?) w  P°zVci‘ nal«źy W szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona S z 10



Rozchody budżetu, z tego: w  tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której

łączna kwota przypocających na dany rek kwot ustawowych wyłączeń z Unitu solaty zobowiązań, z toęo:

z tego:

W yszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w  art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 
spłaty zobow iązańx

Inne rozchody 
niezwiązane ze

sp łatą długu x

Kwo a długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona s ię  z

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami

b ieżącym ix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki®' a wydatkami 

b ieżącym ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.32 5.1.1.33 5.1.1.4 5.2 5 s.i 7.1 7.2

2023 C.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 281:34297,35 1 533 922,35 1 374 286,00 1 374 286,00
2024 X X X X 0,00 0,00 26 317 094,90 1 406 094,90 3 149 162,00 3 149 162,00
2025 X X X X 0,00 0,00 23 839 267,45 1 278 267,45 3 515 463,00 3 515 463,00
2026 X X X X 0,00 0,00 21 4-11 440,00 1 150440,00 3 753 579,00 3 753579,00
2027 X X X X 0,00 0,00 18 759 612,55 1 022 612,55 4 212 626,00 4 212 626,00
2028 X X X X 0,00 0,00 16 027 785,10 894 785,10 4 647100,00 4 647 100,00
2029 X X X X 0,00 0,00 13 0:39 957,65 766 957,65 4 941 148,00 4 941 148,00
2030 X X X X 0,00 0,00 10 414130,20 639 130,20 5 13 8  937.00 5 13 8  937,00
2031 X X X X 0,00 0,00 8 28 6 302,75 511 302,75 5 338187.00 5 338 187,00
2032 X X X X 0,00 0,00 6 158 475,30 383475,30 5 487 965,00 5 487 965,00
2033 X X X X 0,00 0,00 4  030 647,85 255 647,85 5 550 569,00 5 550 569,00
2034 X X X X 0,00 0,00 1 6C9 820,40 127 820,40 5 690 061,00 5 690 051,00
2035 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 5 778 374,00 5 778 374,00

" „£ £ *  UStaWy POWi<?kSZOnla C ° a90w,c<)nic dla r0kU ?r09n0Zy prZyChoay ws“  w  art- 217 « • 2 « •  SKutW finansowe wyuczeń ograniczenia, o którym mowa w  art. 242  ustawy, zawarte w innych ustawach naieZy ujq« w  objaśnieniach dołączanych do wielo.etniej

Strona 6 z 10



W skaźnik spłaty zobowiązań

W yszczególnienie

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona oo prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla canegc 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytm etyczną z

poprzednich !at)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytm etyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetcwyx

Informacja o 
spe łn ieriu  wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
w spółworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzeć zającego rok 

bucżetowyx

8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2C23 6,74% 8,88% 8,88% 13,24% 14,30% TAK TAK
2024 6,88% 10,22% 10,22% 12,11% 13,17% TAK TAK
2025 7,27% 10,06% X 11,10% 12,16% TAK TAK
2026 6,52% 9,73% X 10,10% 11,20% TAK TAK
2027 6,32% 9,96% X 9,53% 10,63% TAK TAK
2028 5,90% 10,21% X 9,22% 10,32% TAK TAK
2029 5,96% 10,37% X 8,97% 10,07% TAK TAK
2030 5,26% 10,44% X 9.92% 9,92% TAK TAK
2031 3,99% 10,51% X 10,14% 10,14% TAK TAK
2032 3.85% 10,49% X 10,18% 10,18% TAK TAK
2033 3,91% 10,50% X 10,24% 10,24% TAK TAK
2034 4,27% 10,41% X 10,35% 10,35% TAK TAK
2035 2,65% 10,24% X 10,42% 10,42% TAK TAK

Ustalona na lata 2022 2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Strona 7 z 1C



Wyszczególnienie

rinansewanie programów, projektów lub zadań rea izowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lob zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mewa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

W t) rm:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mewa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mewa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2

u s ta w i

w tym:

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 92.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2023 416562,00 416 562.00 3S8 336,00 5 102 744,00 5 102 744,00 5 102 744,00 466 844,00 466 844,00 465 844,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00
2027 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 C,C0 0,00 0,00 0,00 o . c o 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 o . c o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



W yszczególnienie

Informacje uzupełniające o wvbranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z  tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycia ujemnego 

v.yniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

W ydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likw idacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających dc 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe

finansowane 
środkami 

określonymi w a r. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5
2023 5 102 744,00 5 102 744,00 5102 7 44 ,0 0 20 653 212,00 4 4 5 7  054,00 16 205 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0 ,0 0 0,00 47 556,00 0,00 47 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



W yszczególnienie

Informacje uzupełniające c wybranych kategoriach inanscwych

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki

zm niejszające dług x

w tym:

Kwota wzrostu 
(+}/spadku(-) kwoty 
długu wynikająca z 

operacji
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

W cześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
form ie wydatków 

budżetowych

W ykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek w raz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia COVID-

1 9 x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z  limitu

spłaty zobowiązań®)

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych

niż w  poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręcze ń i gwarancji
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019

r . x

w tym:

dokonywana w 
form ie wydatku

bieżącego x

Lp 1C.6 10.7 ic 7.: 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11
2023 47S 375,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 1 739 375,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2025 2 300 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2026 2 320 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2027 2 544 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2028 2 514 000,00 127 827,45 127 827,45 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2029 2 800 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0,00
2030 2 558 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2031 2 000 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2032 2 000 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2033 1 400 000,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
2034 0,00 127 827,45 127 827,45 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00
2035

9̂  .
0,00 127 820,40 127 820,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 X o.co C,C0

dfagu. W  szczególności n a lcz j ' Z ć  ^Slfreaî rzadat̂ riSSl z  p S c l J ^ t o n i S ^ C W ^  ^  zobowiqi:ań ° krcś|oncgo p0 pr3wej 5tronic nierów lo ic i w <= "zo rzo . o którym mowo w ort. 243 ustowy. no podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obstaw

jednostkę samorządu terytorialnego. A u t o m a t  ^ lic z e n ia  d a n y c n w  p o ^ m w T e w o d S s c ^ o ^ ń y ^ ^ m g ^ ^ ^ ^  na » » * “ " *  * " * »  historycznych oraz prognozowanych przez

w o ^ r d to z ^ r e r n a ^ S g ^ r ^ ^ z a C n S ^

Strona 10 z 10


